ПРИКАЗ

31.08.2023 г.  г. Красноярск № 01-76-1п

О назначении заведующих учебными

кабинетами, лабораториями, мастерскими

 С целью улучшения материально-технической базы кабинетов, учебных

мастерских и проведения внеаудиторной самостоятельной работы

обучающихся по учебным дисциплинам, профессиональным модулям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующими учебными кабинетами с 01 сентября  2023 года

по 30 июня 2024 года:

№

пп

Ф.И.О.

Номер

кабинета,

лаборатории

Название кабинета,

лаборатории
Должность

1.  Федченко Е.В. 0-05 Технология кулинарного

производства

Преподаватель

2.  Никитина Е.А. 0-06 Кабинет теоретического

обучения

Преподаватель

3.  Софьин А.И. 1-03 Основы законодательства

в сфере дорожного

движения

Преподаватель

4.  Матыцина Н.Н. 1-04 Охрана труда и

материаловедение

Преподаватель

5.  Папина О.В. 1-05 Кабинет адаптационных

дисциплин

Преподаватель

6.  Говоров А.И. 1-08 Техническое

обслуживание

автомобилей,

электрооборудование

автомобилей

Преподаватель

7.  Крапивина Н.С. 1-08А Электрооборудование

автомобилей

Преподаватель

8.  Апситис Э.П. 1-09А Организация и

обслуживание

заправочных

станций.Интерьер и

дизайн

Преподаватель

9.  Науман О.В.  Кабинет автотренажеров Мастер п/о

10.  Деревцова В.Б. 2-04 Организации

обслуживания

Преподаватель

11.  Гвоздева М.С. 2-05 Математика: алгебра,

начала математического

анализа, геометрия

Преподаватель

12.  Бамбурова М.А. 2-06 Социально-экономических

дисциплин

Преподаватель

13.  Лавренков С.С. 2-07 Информатика,

информатика и ИКТ

Преподаватель

14.  Гришина Ю.А. 2-09 Информатика,

информатика и ИКТ

Мастер

производственного

обучения

15.  Спицкая И.В. 3-01 Физика Преподаватель

16.  Зырянова Ю.В. 3-01А Электротехники

и электроники

Преподаватель

17.  Боенко А.В. 3-02 Микробиологии,

санитарии и гигиены,

социально-экономических

дисциплин

Преподаватель

18.  Татришвили Ю.В. 3-03 История Преподаватель

19.  Августинович А.В. 3-04 Русский язык и литература Преподаватель

20.  Боенко Е.Н. 3-05 Математика Преподаватель

21.  Василенко А.К. 3-06 Иностранный язык Преподаватель

22.  Непомнящая Ю.В. 3-07 Иностранный язык Преподаватель

23.  Буркаль Е.В. 4-01 Микробиологии,

санитарии и гигиены.

Социально-экономических

дисциплин

Преподаватель

24.  Кибиткина А.В. 4-01А Химии и химического

анализа

Преподаватель

25.  Каер Ж.А. 4-03 Русский язык и литература Преподаватель

26.  Наумова Е.А. 4-04 Безопасности

жизнедеятельности

Преподаватель

27.  Лукьянова О.В. 4-05 Технологии отделочных

и декоративных работ

Преподаватель

28.  Недосекина М.В. Высотная Парикмахерское

искусство, кабинет

визажных работ

Преподаватель

29.  Михалева Л.М. Высотная Технология

парикмахерских услуг

Педагог

дополнительного

образования

30.  Гимранов Р.Г. Высотная Кабинет ПДД Преподаватель

31.  Глухов С.Ю. Высотная Веб-дизайн и разработка Преподаватель

32.  Турушева И.В. Высотная Разработка мобильных

приложений

Преподаватель

2. Возложить ответственность на заведующих за санитарное состояние

учебных кабинетов и сохранность оборудования.

3. Установить персональную выплату за заведование учебными

кабинетами на 2023-2024 учебный год в размере 10% от должностного оклада

с 01 сентября  2023 года по 30 июня 2024 года.

4. Назначить заведующими учебными мастерскими с 01 сентября  2023

года по 30 июня 2024 года:

№

пп.

Ф.И.О. Назначение мастерской Должность

1. Матафонов Д.Н. Спортивный зал Руководитель физического

воспитания

2. Простакишин Д.С. Мастерская

технического

обслуживания и ремонта

автомобилей (б.46)

Преподаватель

3. Дубинин Е.О. Тренажерный зал Преподаватель

4. Лыщицкая Г.Ю. Салон-парикмахерская,

1 этаж, ул. Высотная

Мастер производственного

обучения

5. Шапкина Н.А. Мастерская

парикмахеров № 2, ул.

Курчатова

Мастер производственного

обучения

6. Царев С.И. Столярная мастерская Мастер производственного

обучения

7. Кураков Ю.В. Мастерская

штукатурных работ №1

Мастер производственного

обучения

8. Батраков К.А. Слесарная мастерская Мастер производственного

обучения

9. Ильтьо О.А. Учебная кухня

ресторана №1

Мастер производственного

обучения

10. Тимошенко И.Г. Учебный поварской и

кондитерский цех №1

Мастер производственного

обучения

11. Агаркина Т.А. Швейная мастерская №

1

Мастер производственного

обучения

12. Черноусова В.Г. Швейная мастерская №

2

Мастер производственного

обучения

13. Дикан М.А. Учебная мастерская

технического

обслуживания,

диагностики и ремонта

автомобильного

транспорта (б.96)

Преподаватель

14. Гурков С.Л. Мастерская

штукатурных работ №2

Мастер производственного

обучения

15. Третьякова М.Л. Салон-парикмахерская

№1, ул. Курчатова

Мастер производственного

обучения

16. Попова С.С. Учебный салон-

парикмахерская, 3 этаж,

ул. Высотная

17. Сечкина Е.Е. Учебная кухня

ресторана №2

Мастер производственного

обучения

18. Келлер М.П. Учебная кухня

ресторана №3

Мастер производственного

обучения

19. Гадаскина Н.С. Учебный поварской и

кондитерский цех №2

Мастер производственного

обучения

20. Илюшечкина О.В. Библиотека Библиотекарь

21. Сметанина Н.С. Актовый зал Преподаватель

5. Возложить ответственность на заведующих за санитарное состояние

учебных мастерских и сохранность оборудования.

6. Установить персональную выплату за заведование учебными

мастерскими на 2023-2024 учебный год в размере 20% от должностного оклада

с 01 сентября  2023 года по 30 июня 2024 года.

7. Бухгалтерии оплату за заведование кабинетами, мастерскими

производить из субсидий, выделенных на государственное задание.

Директор

Н.В. Журова

 Приказ подготовил:

Ачекулова Л.И.

		2024-01-25T14:03:59+0700
	Журова Наталья Валерьевна